
Obsah

Úvod 7

První kapito la. Přesnost! Dokonalost! Poučení!!! Zábava!!! 
Hračky z továrny „Šťastné dětství“! 12

D ruhá kapito la. Sliby chyby. 15

I  když lidová moudrost říká nemaluj čerta na zed!, v mnoha 
směrech poučná kap ito la  tře tí vypráví o tom, jak  se malují 
princezny na stěny domů. 18

Začíná čtvrtá kapitola, ve které se na chvilku s malířem 
Mikulášem, bláznivou holkou Petrou, tříkolkou Genevievou 
a psem Laurelem Hardym Růžovým rozloučíme, abychom se 
s nimi v pravý čas znovu setkali. 24

P átá  kap ito la  udiví nejvíc malíře Mikuláše, který neví nic 
o ježkovi a rohlíku, ani o koťatech a veverce. 29

Tak j i  uviděl i malíř Mikuláš na začátku šesté kapitoly: 
úplně růžovou holku Lucku s růžovou mašlí a dvěma 
sponkami beruškami ve vlasech, na ruce hodinky z pouti 
a dva prstýnky, jeden s červeným a druhý s modrým 
kamínkem. 31

Sedm á kapitola. Sezame, otevři se. Zázraky končí, aby 
pokračovaly. 37



Osm á kapito la  je  úplně krátká. Dočtete se v ní o tom, jak  
Lucka málem potkala maminku Petru, ale ujela jí, a o tom, 
jak  na zahradu dětského domova dopadl meteorit. Nebojte 
se, všecko dopadne dobre, jsme pořád v pohádce. 42

Devátá kapitola. ZOO. Mnoho papoušků a opic. Nečekané 
potíže. Začíná pronásledování. 44

Přesně tady, na druhém břehu, začíná desátá kapitola, ve 
které kluk Robertek řekne památná slova: Musíme zachránit 
Lucii. Ještě předtím se dozvíme spoustu věcí, důležitých pro 
život, například... SO

Když to dozpívala podruhé, ocitla se rázem v jedenácté  
kapitole, v které se všecko ještě jednou zamotá a poplete, ale 
zas rozplete.
Co se vlastně stalo?
Nic moc.
Ale ne zas tak málo. S3

D vanáctá kapito la. Mnoho barevných psů a jeden růžový 
kartáček na zuby. 57

Ale to už začíná třinác tá  kapitola, ve které všecko končí. 
I  zázraky. S8


